
Příloha č. 1 

 

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
dle ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

 

 

DODÁVKY TECHNICKÉHO BENZÍNU 80/110 

Část 1 - Dodávky technického benzínu 80/110 – LOM PRAHA s.p., Praha 

Část 2 - Dodávky technického benzínu 80/110 – LOM PRAHA s.p., Pardubice 

 

 

 

Dodavatel: OQEMA, s.r.o. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Vybraný dodavatel předložil v souladu s bodem 3.4 Zadávací dokumentace a v souladu s ust. 

§ 53 odst. 4 zákona Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu 

s ust. § 74 zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona. 

Výše uvedený dodavatel čestně prohlašuje, že: 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani a 

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele.  

 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost podle ust. 

§ 77 odst. 1 a odst. 2 a) zákona:  

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 zákona 

 a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona. 

 

Před uzavřením smlouvy bude vybraný dodavatel vyzván k předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

 

 


